
ZARZĄDZENIE
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
 U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. – z późniejszymi zmianami ) oraz Uchwały Nr XIX/114/08 Rady
 Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2008 r. zarządza się co następuje:

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:
a) zmianie planu dochodów
– zwiększenie o kwotę 18.191 zł. 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1
 
b) zmianie planu wydatków
- zwiększenie o kwotę 18.191 zł. oraz przeniesienie planu między rozdziałami i paragrafami
 zgodnie z załącznikiem Nr 2
 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
 administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2 
Przychody budżetu gminy stanowią kwotę  294.488 zł.
 
Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę  258.190 zł.
 
Deficyt budżetu  36.298 zł.
 
 
 
 
 
Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:
 
Plan dochodów 9.426.152 zł.
 Plan wydatków  9.462.450 zł.
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
 innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wynosi  1.688.214 zł.

§ 3 O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji.

§ 4 Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie
 art.90 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z
 2001 r. z późniejszymi zmianami).



§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
 dla aktów prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa
 Mazowieckiego.

Podpisy:

Wójt Gminy mgr Józef Rostkowski


